
Sede: Pavullo nel Frignano (MO)

Servizio Sociale Associato 
e Ufficio di Piano

DETERMINAZIONE

Determinazione n. 207 del 06/05/2022

Oggetto:  GRADUATORIA PER L'ACCESSO AI POSTI ACCREDITATI NELLE CASE RESIDENZA PER 
ANZIANI NON AUTOSUFFICIENTI PRESENTI SUL TERRITORIO DELL'UNIONE DEI COMUNI DEL 
FRIGNANO. APPROVAZIONE.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che:

- con  deliberazione  di  Giunta   n.  51  del  27/07/2021  è  stato  approvato  il  DUP (Documento  Unico  di  
Programmazione) 2022/2024, presentato al Consiglio che ne ha preso atto con deliberazione n. 17 del  
30/07/2021.

- con  deliberazioni  di  Consiglio  n.  1  e  2  in  data  18/03/2022  sono  stati   approvati,  rispettivamente,  
l’aggiornamento al DUP ed  il Bilancio di Previsione 2022/2024;

- con  deliberazione  di  Giunta  n.  18 del  22/03/2022 è  stato  approvato  il  Piano  Esecutivo  di  Gestione 
2022/2024, nell'ambito del quale sono state assegnate ai responsabili dei servizi  le risorse finanziarie e le 
responsabilità  gestionali  connesse  alla  sua  realizzazione  nel  rispetto  delle  disposizioni  normative  e 
regolamentari vigenti;

Richiamate:

- La Deliberazione di consiglio n. 26 del 29/11/2021, avente ad oggetto “Regolamento per l'accesso ai posti 
accreditati nelle Case Residenze per Anziani non autosufficienti (CRA) presenti sul territorio dell'Unione 
dei Comuni del Frignano. Approvazione”, con la quale si è proceduto ad approvare il “Regolamento per 
l’accesso  ai  posti  accreditati  nelle  case  residenze  per  anziani  non  autosufficienti  (CRA)  presenti  sul  
territorio dell’Unione dei Comuni del Frignano”;

- La Deliberazione di Giunta n. 91 del 14/12/2021, avente ad oggetto “Regolamento per l'accesso ai posti 
accreditati nelle Case Residenze per Anziani non autosufficienti (CRA) presenti sul territorio dell'unione dei 
Comuni del Frignano. Approvazione criteri applicativi”, con la quale si è proceduto ad approvare i criteri  
applicativi  del  “Regolamento  per  l’accesso  ai  posti  accreditati  nelle  case  residenze  per  anziani  non 
autosufficienti (CRA) presenti sul territorio dell’Unione dei Comuni del Frignano”;

  Determinazione n. 207 del 06/05/2022 pag. 1/3

copia informatica per consultazione



- La Deliberazione di Giunta n. 21 del 29/03/2022, avente ad oggetto “Regolamento per l'accesso ai posti 
accreditati nelle Case Residenze per Anziani non autosufficienti (CRA) presenti sul territorio dell'Unione 
dei Comuni del Frignano. Provvedimenti”, con la quale si è proceduto ad approvare lo slittamento dei  
tempi di entrata in vigore del “Regolamento per l’accesso ai posti accreditati nelle Case Residenze per  
Anziani non autosufficienti (CRA) presenti sul territorio dell’Unione dei Comuni del Frignano” dal 31 marzo 
2022 al 30 aprile 2022;

Rilevato  che,  come  disposto  dagli  atti  sopracitati,  entro  il  termine  del  30/04/22  è  pervenuta  la 
documentazione necessaria  per  istruire  le  domande  finalizzate  alla  formazione  della  graduatoria  unica 
interdistrettuale per l'accesso ai posti accreditati nelle Case Residenze per Anziani non autosufficienti (CRA);

Vista  pertanto la documentazione necessaria prevista dal regolamento, pervenuta al servizio scrivente e 
consistente in: 

- domande del  cittadino contenenti  anche la  scelta  delle  strutture e della  possibilità  di  avvalersi  della  
valutazione della condizione economica attraverso l’ISEE;

- schede sociali contenenti la valutazione della condizione socio-familiare;
- documentazione relativa alla condizione di non autosufficienza; 

Considerato che a seguito di istruttoria condotta dall’Ufficio di Piano si è provveduto:

- alla formazione della graduatoria  per l’accesso ai posti accreditati nelle Case Residenze per Anziani non 
autosufficienti  (CRA)  presenti  sul  territorio  dell'Unione  dei  Comuni  del  Frignano,  come  riportata  nel 
documento Allegato A) che forma parte integrante e sostanziale del presente atto;

- a prendere atto altresì che le domande - riportate in Allegato B) facente parte integrante e sostanziale del 
presente atto - pervenute entro i termini prestabiliti  ma carenti  della documentazione necessaria per 
l’assegnazione  corretta  e  completa  del  punteggio,  avranno  la  possibilità  di  rientrare  nella  prossima 
graduatoria utile per l’accesso ai posti accreditati nelle case residenza per anziani non autosufficienti; 

- a prendere atto infine che le domande riportate in allegato C, facente parte integrante e sostanziale del  
presente atto, sono da considerare escluse.

Ritenuto pertanto opportuno procedere:

- all’approvazione della suddetta graduatoria, di cui all’Allegato A) facente parte integrante e sostanziale del 
presente atto;

- a  prendere  atto  che  le  domande riportate in  Allegato  B) facente  parte  integrante  e  sostanziale  del 
presente atto avranno la possibilità di rientrare nella prossima graduatoria  utile per l’accesso ai posti 
accreditati CRA; 

- a considerare escluse le  domande riportate in  allegato C,  facente parte integrante e sostanziale del 
presente atto;

Rilevato infine che la presente graduatoria viene aggiornata con cadenza quadrimestrale ed è pubblicata 
sul sito dell’Unione dei Comuni del Frignano;

Atteso che: 

- le informazioni relative alla pratica inerente le prestazioni di cui al presente provvedimento sono soggette 
a tutela della riservatezza, in quanto dati sensibili, secondo quanto previsto dal D. Lgs. n.196/2003 e dal  
Regolamento europeo UE/2016/679 o GDPR (General Data Protection Regulation); 

  Determinazione n. 207 del 06/05/2022 pag. 2/3

copia informatica per consultazione



- per la suindicata pratica, in ragione della tutela della riservatezza delle persone interessate, l’accesso ai  
relativi documenti istruttori può essere limitato o escluso, sulla base di quanto previsto dall’art.24 della 
legge n.241/90 e relativi regolamenti attuativi; 

Dato atto del proprio parere favorevole sotto il profilo della regolarità tecnica del presente atto, attraverso 
il  quale  si  attesta  la  regolarità  e  la  correttezza  dell’azione  amministrativa  secondo  quanto  previsto  
dall’art.147-bis comma 1 del D. Lgs. 267/2000;

Attesa la propria competenza all’adozione del presente atto nel rispetto del Decreto del Presidente n. 7 
del  30/12/2021, con il quale sono state conferite le funzioni di Responsabile del Servizio. 

Visto lo Statuto e il vigente regolamento di contabilità;

DETERMINA

1) Per le motivazioni espresse in premessa e qui integralmente riportate, di approvare la graduatoria di cui  
all’oggetto, predisposta a seguito della raccolta delle domande presentate entro la data del 30.04.2022,  
come riportata nel documento Allegato A) che forma parte integrante e sostanziale del presente atto;

2) Di dare atto che le domande presentate e riportate in allegato B), facente parte integrante e sostanziale 
del presente atto, avranno la possibilità di rientrare nella prossima graduatoria utile per l’accesso ai posti 
accreditati nelle case residenza per anziani non autosufficienti;

3) Di dare altresì atto che le domande riportate in allegato C),  facente parte integrante e sostanziale del 
presente atto,  sono da ritenersi escluse;

4) Di dare  infine  atto che la graduatoria verrà aggiornata su base quadrimestrale ed è pubblicata sul sito 
web dell’Unione dei Comuni del Frignano;

5) Di disporre l’attuazione degli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione delle informazioni contenute 
nel presente atto di determinazione in esito e per gli effetti del dettato normativo vigente in materia;

6) Di incaricare i servizi competenti della cura dei successivi provvedimenti.

Pavullo nel Frignano, 06/05/2022 

Sottoscritta dal 
Responsabile del Servizio

(RICCI EMANUELA)
con firma digitale

  Determinazione n. 207 del 06/05/2022 pag. 3/3

copia informatica per consultazione



Graduatoria aggiornata al 30/04/2022

ID utente
Comune di 

residenza
Struttura Preferita

Punteggio CRA 

preferita
Struttura opzionata

Punteggio CRA 

opzionata

1304-27/01/22-F Pievepelago Casa Carani 150,00 ---Francesco e Chiara---Villa Frignano - 150,00

1790-07/02/22-M Riolunato Casa Carani 89,77 ---Francesco e Chiara---- 69,77

1795-07/02/22-F Pavullo Fili d'Argento 73,80
Casa Carani-Casa del Sole--Francesco e Chiara-San 

Giuseppe-San Rocco-Villa Frignano -Villa Pineta
53,80

1910-09/02/22-F Fiumalbo Casa Carani 72,20 -------

1982-10/02/22-F Pievepelago Casa Carani 150,00
-Casa del Sole-Fili d'Argento-Francesco e Chiara-San 

Giuseppe-San Rocco-Villa Frignano -Villa Pineta
150,00

2246-17/02/22-F Pavullo Villa Pineta 73,20
--Fili d'Argento-Francesco e Chiara--San Rocco-Villa 

Frignano -
53,20

2310-18/02/22-F Lama Mocogno Fili d'Argento 150,00 ------Villa Frignano - 150,00

2402-21/02/22-M Polinago San Rocco 89,60 -------

2543-24/02/22-F Pievepelago Casa Carani 50,60 ---Francesco e Chiara---- 30,60

2546-24/02/22-F Fiumalbo Villa Frignano 170,00
Casa Carani-Casa del Sole-Fili d'Argento-Francesco e 

Chiara-San Giuseppe-San Rocco--Villa Pineta
170,00

2547-24/02/22-M Fanano San Giuseppe 160,00 -------

2576-24/02/22-F Fanano San Giuseppe 150,00 -------

2665-25/02/22-F Pavullo San Giuseppe 165,00 --Fili d'Argento-Francesco e Chiara---Villa Frignano - 165,00

2666-25/02/22-F Pavullo Francesco e Chiara 155,00
Casa Carani-Casa del Sole-Fili d'Argento--San Giuseppe-

San Rocco-Villa Frignano -Villa Pineta
155,00

2675-25/02/22-F Fiumalbo Casa Carani 57,80 -------

2789-01/03/22-F Polinago San Rocco 62,80 ---Francesco e Chiara---- 42,80

2877-03/03/22-F Pavullo Francesco e Chiara 83,80 --Fili d'Argento----Villa Frignano -Villa Pineta 63,80

Allegato A: GRADUATORIA PER L’ACCESSO AI POSTI ACCREDITATI NELLE CASE RESIDENZA PER ANZIANI NON AUTOSUFFICIENTI PRESENTI SUL 

TERRITORIO DELL’UNIONE DEI COMUNI DEL FRIGNANO

Pagina 1

copia informatica per consultazione



Graduatoria aggiornata al 30/04/2022

ID utente
Comune di 

residenza
Struttura Preferita

Punteggio CRA 

preferita
Struttura opzionata

Punteggio CRA 

opzionata

Allegato A: GRADUATORIA PER L’ACCESSO AI POSTI ACCREDITATI NELLE CASE RESIDENZA PER ANZIANI NON AUTOSUFFICIENTI PRESENTI SUL 

TERRITORIO DELL’UNIONE DEI COMUNI DEL FRIGNANO

2878-03/03/22-F Pavullo Villa Frignano 150,00
Casa Carani-Casa del Sole-Fili d'Argento-Francesco e 

Chiara-San Giuseppe-San Rocco--Villa Pineta
150,00

2879-03/03/22-M Pavullo Francesco e Chiara 170,00
Casa Carani-Casa del Sole-Fili d'Argento--San Giuseppe-

San Rocco-Villa Frignano -Villa Pineta
170,00

2880-03/03/22-F Pavullo Villa Frignano 165,00
Casa Carani-Casa del Sole-Fili d'Argento-Francesco e 

Chiara-San Giuseppe-San Rocco--Villa Pineta
165,00

2881-03/03/22-F Pavullo Villa Frignano 62,60 -------

2885-03/03/22-F Fanano San Giuseppe 155,00 -------

2888-03/03/22-F Pavullo Fili d'Argento 71,00
Casa Carani-Casa del Sole--Francesco e Chiara-San 

Giuseppe-San Rocco-Villa Frignano -Villa Pineta
51,00

2889-03/03/22-F Pavullo Francesco e Chiara 76,60 -Casa del Sole-Fili d'Argento----- 56,60

2890-03/03/22-M Pavullo Fili d'Argento 150,00
Casa Carani-Casa del Sole--Francesco e Chiara-San 

Giuseppe-San Rocco-Villa Frignano -Villa Pineta
150,00

2992-04/03/22-F Fanano San Giuseppe 82,48 -Casa del Sole------ 62,48

3041-05/03/22-F Fanano San Giuseppe 165,00 -------

3042-05/03/22-F Fanano San Giuseppe 165,00 -------

3047-05/03/22-F Pavullo Francesco e Chiara 84,14
Casa Carani-Casa del Sole-Fili d'Argento--San Giuseppe-

San Rocco-Villa Frignano -Villa Pineta
64,14

3048-05/03/22-F Pavullo Francesco e Chiara 170,00
Casa Carani-Casa del Sole-Fili d'Argento--San Giuseppe-

San Rocco-Villa Frignano -Villa Pineta
170,00

Pagina 2

copia informatica per consultazione



Graduatoria aggiornata al 30/04/2022

ID utente
Comune di 

residenza
Struttura Preferita

Punteggio CRA 

preferita
Struttura opzionata

Punteggio CRA 

opzionata

Allegato A: GRADUATORIA PER L’ACCESSO AI POSTI ACCREDITATI NELLE CASE RESIDENZA PER ANZIANI NON AUTOSUFFICIENTI PRESENTI SUL 

TERRITORIO DELL’UNIONE DEI COMUNI DEL FRIGNANO

3049-05/03/22-F Pavullo Villa Pineta 71,80
Casa Carani-Casa del Sole-Fili d'Argento-Francesco e 

Chiara-San Giuseppe-San Rocco-Villa Frignano -
51,80

3051-05/03/22-M Pavullo Fili d'Argento 81,00
Casa Carani-Casa del Sole--Francesco e Chiara-San 

Giuseppe-San Rocco-Villa Frignano -Villa Pineta
61,00

3054-05/03/22-F Pavullo Fili d'Argento 81,20 ---Francesco e Chiara---Villa Frignano -Villa Pineta 61,20

3111-07/03/22-F Fanano San Giuseppe 150,00 -------

3185-08/03/22-M Pavullo Fili d'Argento 50,80
Casa Carani-Casa del Sole--Francesco e Chiara-San 

Giuseppe-San Rocco-Villa Frignano -Villa Pineta
30,80

3256-09/03/22-F Pavullo Francesco e Chiara 85,20
Casa Carani-Casa del Sole-Fili d'Argento--San Giuseppe-

San Rocco-Villa Frignano -Villa Pineta
65,20

3259-09/03/22-F Pavullo Francesco e Chiara 170,00
Casa Carani-Casa del Sole-Fili d'Argento--San Giuseppe-

San Rocco-Villa Frignano -Villa Pineta
170,00

3278 -09/03/22-M Montecreto San Giuseppe 150,00 -------

3351-10/03/22-F Pavullo Fili d'Argento 77,78 ---Francesco e Chiara---Villa Frignano - 57,78

3443-12/03/22-F Serramazzoni Villa Pineta 84,06 ---Francesco e Chiara---Villa Frignano - 64,06

3445-12/03/22-M Serramazzoni Villa Frignano 62,60
--Fili d'Argento-Francesco e Chiara--San Rocco--Villa 

Pineta
42,60

3446-12/03/22-M Serramazzoni Villa Frignano 150,00
Casa Carani-Casa del Sole-Fili d'Argento-Francesco e 

Chiara-San Giuseppe-San Rocco--Villa Pineta
150,00

3447-12/03/22-M Pavullo Villa Frignano 170,00 -------

3448-12/03/22-F Serramazzoni Villa Frignano 155,00 --Fili d'Argento-Francesco e Chiara---- 155,00

Pagina 3

copia informatica per consultazione



Graduatoria aggiornata al 30/04/2022

ID utente
Comune di 

residenza
Struttura Preferita

Punteggio CRA 

preferita
Struttura opzionata

Punteggio CRA 

opzionata

Allegato A: GRADUATORIA PER L’ACCESSO AI POSTI ACCREDITATI NELLE CASE RESIDENZA PER ANZIANI NON AUTOSUFFICIENTI PRESENTI SUL 

TERRITORIO DELL’UNIONE DEI COMUNI DEL FRIGNANO

3449-12/03/22-M Serramazzoni Villa Pineta 79,60 ---Francesco e Chiara--San Rocco-- 59,60

3581-15/03/22-F Sestola Casa del Sole 160,00 -------

3582-15/03/22-F Sestola Francesco e Chiara 170,00 -------

3583-15/03/22-F Sestola Casa del Sole 155,00 -------

3584-15/03/22-M Sestola Casa del Sole 155,00 -------

3590-15/03/22-M Pavullo Francesco e Chiara 170,00
Casa Carani-Casa del Sole-Fili d'Argento--San Giuseppe-

San Rocco-Villa Frignano -Villa Pineta
170,00

3602-15/03/22-F Pavullo Fili d'Argento 62,74 ---Francesco e Chiara---- 42,74

3693-16/03/22-F Pavullo Fili d'Argento 150,00 ---Francesco e Chiara----Villa Pineta 150,00

3751-17/03/22-M Serramazzoni Fili d'Argento 170,00 -------

3779-17/03/22-F Lama Mocogno Francesco e Chiara 55,40 -------Villa Pineta 35,40

3825-18/03/22-F Serramazzoni San Rocco 64,00
--Fili d'Argento-Francesco e Chiara---Villa Frignano -

Villa Pineta
44,00

3910-21/03/22-F Fanano Casa del Sole 107,97 -------

3914-21/03/22-M Serramazzoni Francesco e Chiara 150,00 --Fili d'Argento----Villa Frignano - 150,00

3915-21/03/22-F Sestola Villa Frignano 170,00 -------

4064-24/03/22-M Serramazzoni Francesco e Chiara 155,00 -------

4070-24/03/22-F Serramazzoni Villa Pineta 155,00 ---Francesco e Chiara---- 155,00

4072-24/03/22-M Sestola Casa del Sole 160,00 -------

4184-26/03/22-M Montecreto San Giuseppe 150,00 -------

4185-26/03/22-M Sestola Casa del Sole 160,00 -------

4188-26/03/22-F Serramazzoni Francesco e Chiara 82,60 --Fili d'Argento----Villa Frignano -Villa Pineta 62,60

4190-26/03/22-F Serramazzoni Villa Frignano 155,00 -------Villa Pineta 155,00

4191-26/03/22-M Sestola Casa del Sole 155,00 ---Francesco e Chiara---- 155,00

4192-26/03/22-M Fanano San Giuseppe 79,06 -Casa del Sole-----Villa Frignano -Villa Pineta 59,06

4193-26/03/22-M Pievepelago Casa Carani 68,80 -------

Pagina 4

copia informatica per consultazione



Graduatoria aggiornata al 30/04/2022

ID utente
Comune di 

residenza
Struttura Preferita

Punteggio CRA 

preferita
Struttura opzionata

Punteggio CRA 

opzionata

Allegato A: GRADUATORIA PER L’ACCESSO AI POSTI ACCREDITATI NELLE CASE RESIDENZA PER ANZIANI NON AUTOSUFFICIENTI PRESENTI SUL 

TERRITORIO DELL’UNIONE DEI COMUNI DEL FRIGNANO

4194-26/03/22-F Pievepelago Casa Carani 150,00 -------

4195-26/03/22-F Fiumalbo Casa Carani 67,40
--Fili d'Argento-Francesco e Chiara---Villa Frignano -

Villa Pineta
47,40

4196-26/03/22-F Riolunato Casa del Sole 150,00 Casa Carani------- 150,00

4222-26/03/22-F Pavullo Francesco e Chiara 69,60
Casa Carani-Casa del Sole-Fili d'Argento--San Giuseppe-

San Rocco-Villa Frignano -Villa Pineta
49,60

4306-29/03/22-F Serramazzoni Francesco e Chiara 63,80 -------

4733-06/04/22-F Serramazzoni Francesco e Chiara 170,00 -------

4877-08/04/22-M Serramazzoni Fili d'Argento 42,00 ---Francesco e Chiara---Villa Frignano -Villa Pineta 22,00

4880-08/04/22-M Pavullo Villa Pineta 66,20
--Fili d'Argento-Francesco e Chiara--San Rocco-Villa 

Frignano -
46,20

4881-08/04/22-M Pavullo Fili d'Argento 75,00 ---Francesco e Chiara---Villa Frignano - 55,00

4891-08/04/22-F Fanano San Giuseppe 84,20
-Casa del Sole-Fili d'Argento-Francesco e Chiara---Villa 

Frignano -Villa Pineta
64,20

4912-09/04/22-M Pavullo Villa Pineta 101,60 --Fili d'Argento-Francesco e Chiara---Villa Frignano - 81,60

4992-11/04/22-F Serramazzoni Francesco e Chiara 71,80 --Fili d'Argento----Villa Frignano -Villa Pineta 51,80

5247-15/04/22-F Sestola Casa del Sole 150,00 -------

5251-15/04/22-M Pavullo Fili d'Argento 150,00
Casa Carani-Casa del Sole--Francesco e Chiara-San 

Giuseppe-San Rocco-Villa Frignano -Villa Pineta
150,00

5303-15/04/22-F Pavullo Francesco e Chiara 170,00 -------

5306-15/04/22-F Pavullo Francesco e Chiara 170,00 --Fili d'Argento----- 170,00

5368-19/04/22-F Fanano San Giuseppe 150,00 -------

5482-21/04/22-M Pavullo Francesco e Chiara 150,00 -------

Pagina 5

copia informatica per consultazione



Graduatoria aggiornata al 30/04/2022

ID utente
Comune di 

residenza
Struttura Preferita

Punteggio CRA 

preferita
Struttura opzionata

Punteggio CRA 

opzionata

Allegato A: GRADUATORIA PER L’ACCESSO AI POSTI ACCREDITATI NELLE CASE RESIDENZA PER ANZIANI NON AUTOSUFFICIENTI PRESENTI SUL 

TERRITORIO DELL’UNIONE DEI COMUNI DEL FRIGNANO

5563-22/04/22-F Pavullo Villa Pineta 165,00 -------

5564-22/04/22-F Pavullo Fili d'Argento 63,80
Casa Carani-Casa del Sole--Francesco e Chiara-San 

Giuseppe-San Rocco-Villa Frignano -Villa Pineta
43,80

5707-27/04/22-F Fanano San Giuseppe 160,00 -------

5723-27/04/22-F Polinago San Rocco 66,00 ---Francesco e Chiara---Villa Frignano -Villa Pineta 46,00

5745-27/04/22-M Sestola Casa del Sole 94,80 -------

5762-28/04/22-M Sestola Casa del Sole 73,20 -------

5825-28/04/22-M Serramazzoni Villa Pineta 73,31
Casa Carani-Casa del Sole-Fili d'Argento-Francesco e 

Chiara-San Giuseppe-San Rocco-Villa Frignano -
53,31

5826-28/04/22-F Serramazzoni Villa Pineta 86,00
Casa Carani-Casa del Sole-Fili d'Argento-Francesco e 

Chiara-San Giuseppe-San Rocco-Villa Frignano -
66,00

5829-28/04/22-F Sestola Casa del Sole 150,00 -------

5830-28/04/22-M Sestola Casa del Sole 150,00 ----San Giuseppe--- 150,00

5833-28/04/22-M Serramazzoni Villa Frignano 98,20
--Fili d'Argento-Francesco e Chiara--San Rocco--Villa 

Pineta
78,20

5877-29/04/22-F Sestola Casa del Sole 150,00 -------

Pagina 6

copia informatica per consultazione



Allegato B

PROT./DATA DOMANDA COMUNE DI RIFERIMENTO 

3356 DEL 10/03/2022 PAVULLO CARENZA DOCUMENTAZIONE

5301 DEL 15/04/2022 FANANO CARENZA DOCUMENTAZIONE

5832 DEL 28/04/2022 MONTECRETO CARENZA DOCUMENTAZIONE

4065 DEL 24/03/2022 SERRAMAZZONI CARENZA DOCUMENTAZIONE

4994 DEL 11/04/2022 SESTOLA CARENZA DOCUMENTAZIONE

5788 DEL 28/04/2022 PAVULLO CARENZA DOCUMENTAZIONE

5248 DEL 15/04/2022 POLINAGO CARENZA DOCUMENTAZIONE

copia informatica per consultazione



Allegato C

PROT./DATA DOMANDA COMUNE DI RESIDENZA MOTIVAZIONE ESCLUSIONE 

2266 DEL 17/02/2022 FANANO DECESSO

2312 DEL 18/02/2022 LAMA MOCOGNO 
RINUNCIA PRESENTATA CON 

PROT. N. 6208 /2022

2401 DEL 21/02/2022 POLINAGO DECESSO

2512 DEL 23/02/2022 PAVULLO
INGRESSO SU POSTO 

ACCREDITATO 

2513 DEL 23/02/2022 PAVULLO DECESSO

2542 DEL 24/02/2022 FANANO 
INGRESSO SU POSTO 

ACCREDITATO 

2588 DEL 24/02/2022 PAVULLO
INGRESSO SU POSTO 

ACCREDITATO 

2790 DEL 01/03/2022 POLINAGO 
RINUNCIA PRESENTATA CON 

PROT. N. 6095/2022

3444 DEL 12/03/2022 SERRAMAZZONI 
INGRESSO SU POSTO 

ACCREDITATO 

3450 DEL 12/03/2022 SERRAMAZZONI 
INGRESSO SU POSTO 

ACCREDITATO 

3496 DEL 14/03/2022 POLINAGO 
CARENZA REQUISITI PER 

L'ACCESSO ALLA 

GRADUATORIA

3601 DEL 15/03/2022 PAVULLO
INGRESSO SU POSTO 

ACCREDITATO 

3822 DEL 18/03/2022 PAVULLO
INGRESSO SU POSTO 

ACCREDITATO 

3913 DEL 21/03/2022 SERRAMAZZONI DECESSO

copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



domande 

copia informatica per consultazione



Sede: Pavullo nel Frignano (MO)

Allegato alla Determinazione N. 207 del 06/05/2022

Oggetto: GRADUATORIA PER L'ACCESSO AI POSTI ACCREDITATI NELLE CASE 
RESIDENZA PER ANZIANI NON AUTOSUFFICIENTI PRESENTI SUL TERRITORIO 
DELL'UNIONE DEI COMUNI DEL FRIGNANO. APPROVAZIONE.

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che il presente atto viene pubblicato all’Albo Pretorio dell’Unione dei Comuni del 
Frignano in data 06/05/2022 e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi.

Pavullo nel Frignano, 06/05/2022 

Sottoscritto dal
Responsabile della Pubblicazione

(MARMUGI CINZIA)
con firma digitale

copia informatica per consultazione


